در نهایت نیز به آن رسید، به دست همان سگ‌ها منطقه که باید بداند شهادت رهبری به عظمت سید حسن موجب توقف حزب‌الله و راه مقاومت توسط مسلمانان نخواهد شد. بلکه حزب‌الله باز هم در مقابلش قوی‌تر از قبل قد علم کرده و خون سید حسن آن را مستحکم‌تر خواهد کرد چرا که خودش وعده قطعاً سنن‌تصر را به ما داده و ما به آن ایمان کامل داریم.

شاید کمتر کسی فکر می‌کرد در ۳۱ اوت ۱۹۶۰ (مرداد ۱۳۳۹) در خانواده‌ای نه چندان مذهبی و در منطقه‌ای فقیرنشین واقع در شرق بیروت رهبری چشم به جهان بگشاید که خواب را بر اسرائیل حرام کند. سید حسن از کودکی علاقه‌ی زیادی به فوتبال داشت، شیفته‌ی امام موسی صدر بود و با وجود اینکه خانواده‌اش مذهبی نبود، به علوم دینی علاقه داشت و رویای همیشگی‌اش آزادی فلسطین بود.